

CANARA BANK				
List of Nodal Officers for Law Enforcement Agencies (LEAs)				
Sl. No	Designated	Name & Contact Details	Office	Jurisdiction
1.	Nodal Officer	Shri. R. MALLIKARJUNA Senior Manager Email: lea_nodalho@canarabank.com Tel : 040 - 49844878	LEA NODAL DESK TRANSACTION MONITORING VERTICAL OPERATIONS WING PART OF HEAD OFFICE # 6 - 2 - 915, II FLOOR, HMWS&SB BUILDING (WEST BLOCK), KHAIRATABAD, HYDERABAD - 500 004 Telephone no: 040-498448/81/82/83 E-mail: lea_nodalho@canarabank.com	PAN INDIA
2.	Nodal Officer	Shri. SATYA RATNA Divisional Manager Email: lea_nodalho@canarabank.com Tel : 040 - 49844801		

केनरा बैंक				
कानून प्रवर्तन एजेन्सी (एल ई ऐ) के लिए नोडल अधिकारियों की सूची				
क्रम संख्या	नामित	नाम & संपर्क विवरण	कार्यालय	क्षेत्राधिकार
1.	नोडल अधिकारी	श्री. मल्लिकार्जुन वरिष्ठ प्रबंधक ईमेल : lea_nodalho@canarabank.com दूरभाष : 040 - 49844879	एलईए नोडल डेस्क लेन देन की निगरानी विभाग संचालन विभाग प्रधान कार्यालय का भाग # 6 - 2 - 915, द्वितीय तल एच. एम. डब्ल्यू. एस. एवम् एस. बी. भवन (पश्चिम खंड) खैरताबाद , हैदराबाद - 500 004 दूरभाष : 040-498448/81/82/83 ईमेल : lea_nodalho@canarabank.com	संपूर्ण भारत
2.	नोडल अधिकारी	श्री. सत्य रत्न मंडल प्रबंधक ईमेल : lea_nodalho@canarabank.com दूरभाष : 040 - 49844801		